
We prepare for Futsal, Football and Life.

～ サッカーにつながる、人間性向上につながるスキルを、フットサルで ～

レイエス 検索

平日 土日

U-6クラス 年中・年長 8,470円 8,690円 11,770円～

U-8クラス 小学1・2年生 9,020円 9,240円 12,540円～

U-10クラス 小学3・4年生 9,790円 10,010円 13,640円～

U-12クラス 小学5・6年生 9,790円 10,010円 13,640円～

小学3・4年生
小学5・6年生

セレクトクラス

ゴールキーパークラス
小学5・6年生

※月会費(週2回)の詳細は、HPよりご確認ください。

- 16,280円～

料金表(税込)　※入会時に入会金5,500円+入会登録料3,300円+月会費2ヶ月分+指定着代21,010円～(ユニフォーム上下・ソックス・ジャージ上)が必要です。

月会費(週2回)学年クラスコース
月会費(週1回)

ベーシックコース

選抜コース 13,530円

チャレンジクラス

アドバンスクラス

東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢
2024年度クラススケジュール

東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢
TEL:045-780-5109
【フロント受付時間】平日 14:00~21:00 土日祝 9:00~21:00
〒236-0043 神奈川県横浜市金沢区大川3-1 アディダスフットサルパーク横浜金沢内

曜日 曜日

コート A B A B A B A B A B コート A B A B

16:00 9:00

16:30 9:30

17:00 10:00

17:30 10:30

18:00 11:00

18:30 11:30

19:00 12:00

19:30 12:30

20:00 13:00

13:30

14:00

水曜日月曜日 火曜日

U-8
1・2年

16:00

17:00

U-8
2年

16:00

17:00

U-8
1・2年

16:00

17:00

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-10
3・４年

17:05

18:25

U-12
5・6年

18:30

19:50

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・４年

17:05

18:25

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-12
5・6年

18:30

19:50

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3年

17:05

18:25

U-8
1年

16:00

17:00

U-10
４年

17:05

18:25

U-12
5・6年

18:30

19:50

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-12
5・6年

18:30

19:50

U-6
年中・年長

16:00

16:50

U-10
3・４年

17:05

18:25

U-8
1・2年

16:00

17:00

土曜日

U-10
3・４年

16:55

18:25

金曜日木曜日

U-6
年中・年長

16:00

16:50

U-8
1・2年

16:00

17:00

U-10
3・４年

17:05

18:25

U-10
3・４年

16:55

18:25

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-12
5・6年

18:30

19:50

U-6
年中・年長

9:30

10:20

U-8
2年

10:30

11:30

U-10
4年

11:35

12:55

日曜日

U-6
年中・年長

9:30

10:20

U-8
1・2年

9:30

10:30

U-10
3・4年

10:30

11:50

U-12
5・6年

10:40

12:00

U-8
1年

10:00

11:00

U-10
3年

11:10

12:30

U-12
5・6年

12:40

14:00

選抜コース

チャレンジ

選抜コース

チャレンジ

チャレンジ

選抜コース

チャレンジ

選抜コース

アドバンス

選抜コース

アドバンス

選抜コース
アドバンス

選抜コース

チャレンジ

選抜コース

チャレンジ

選抜コース

※選抜コースのセレクトクラスとゴールキーパークラスは、國學院大學たまプラーザキャンパスにて月曜日17:10～18:30で実施いたします。

 高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)

クラス説明 定員表

U-6クラスU-6～U-12クラス 年齢別に分けた標準クラス 18名
ベーシックコース

U-8～U-12クラス 24名

選抜コース
10名程度

ゴールキーパークラス より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス

高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)

セレクトクラス 東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3) (選抜)ゴールキーパークラス

アドバンスクラス

20名程度

40名程度セレクトクラス

チャレンジ・アドバンスクラスチャレンジクラス

ジャージ(上)

ソックス

ジャージ(下)※任意  5,830円 任意購入

指定着(税込)　※入会時にご購入いただきます。

サイズ 価格

 5,390円

 4,730円

 8,360円

 2,530円

 21,010円
 120㎝ ～ Lサイズ

 17 ～ 30㎝

 120㎝ ～ Lサイズ

商品

ユニフォーム(上)

ユニフォーム(下)



We prepare for Futsal, Football and Life.

～ サッカーにつながる、人間性向上につながるスキルを、フットサルで ～

レイエス 検索

東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢
2024年度スクールカレンダー

東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢
TEL:045-780-5109
【フロント受付時間】平日 14:00~21:00 土日祝 9:00~21:00
〒236-0043 神奈川県横浜市金沢区大川3-1 アディダスフットサルパーク横浜金沢内

　中止の決定はクラス開始1時間前に致しますので、当スクールHPもしくはお電話にてご確認ください。 【中止】施設の管理運営上やむを得ずスクール実施日を変更することがあります。

　【小学生クラス】の場合、原則、雨天実施となります。 【休会・クラス変更】をされる場合は、前月10日が手続きの締め切りとなります。

　【幼児クラス】は雨天時はお休みとなります。 【退会】をされる場合は、当月10日が手続きの締め切りとなります。

　上記以外に、開始時刻の1時間前にスクール実施に危険があるとコーチが判断した場合は、中止とさせていただきます。
　

スクール運営ルール その他

スクール実施日 【欠席登録・振替登録】

 毎月スクールカレンダーの初回スクール日よりご登録いただけます。 (例)5月分は5月4日(土)より

4 5 6
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

7 8 9
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

1 2 3
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 23 24 25 26 27 28 29

30 31

10 October 11 November 12

April May June

January February March

December

July August September


