

# 東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢 2024年度クラススケジュール

曜日	月曜日		月曜日 火曜日		水曜日		木田	木曜日		金曜日		土時	閨日	日曜	4日
コート	Α	В	Α	В	Α	В	Α	В	Α	В	コート	Α	В	Α	В
16:00	U-8 1·2年		U-8 1年	U-8 2年	U-8 1·2年	U-6 年中·年長 16:00	U-8 1·2年	U-6 年中·年長 16:00	U-8 1·2年		9:00				
16:30	16:00 17:00		16:00 17:00	16:00 17:00	16:00 17:00	16:50	16:00 17:00	16:50	16:00 17:00		9:30	U-6		U-6 年中·年長	U-8 1·2年
17:00		選抜コース チャレンジ				選抜コース チャレンジ		選抜コース チャレンジ		選抜コース アドバンス	10:00	年中·年長 9:30		9:30 10:20	9:30 10:30
17:30	U-10	U-10	U-10	U-10	U-10	U-10	U-10	U-10	U-10	U-10	10:30	10:20	U-8 1年		
18:00	3·4年 17:05 18:25	3·4年 16:55 18:25	3年 17:05 18:25	4年 17:05 18:25	3·4年 17:05 18:25	3·4年 16:55 18:25	3·4年 17:05 18:25	3·4年 16:55 18:25	3·4年 17:05 18:25	3·4年 16:55 18:25	11:00	U-8 2年	10:00 11:00	U-10 3·4年	U-12
18:30											11:30	10:30 11:30		10:30 11:50	5·6年 10:40
16:30		選抜コース チャレンジ		選抜コース アドバンス		選抜コース チャレンジ		選抜コース チャレンジ		選抜コース アドバンス	11:30		U-10 3年		12:00
19:00	U-12 5·6年	U-12	U-12 5·6年	U-12 5·6年	U-12 5·6年	U-12	U-12 5·6年	U-12	U-12 5·6年	U-12	12:00	U-10	11:10 12:30		
19:30	18:30 19:50	5·6年 18:30 20:00	18:30 19:50	18:30 20:00	18:30 19:50	5·6年 18:30 20:00	18:30 19:50	5·6年 18:30 20:00	18:30 19:50	5·6年 18:30 20:00	12:30	4年 11:35 12:55			
20:00											13:00		U-12		
											13:30		5·6年 12:40 14:00		
											14:00				

		クラス説明	定員表	
ベーシックコース	U-6~U-12クラス	年齢別に分けた標準クラス	U-6クラス	18名
ハーシックコース			U-8~U-12クラス	24名
	チャレンジクラス	高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)	チャレンジ・アドバンスクラス	20名程度
Y2244-7 -7	アドバンスクラス	高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)	セレクトクラス	40名程度
選抜コース	セレクトクラス	東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3)	(選抜)ゴールキーパークラス	10名程度
	ゴールキーパークラス	より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス		

※選抜コースのセレクトクラスとゴールキーパークラスは、國學院大學たまプラーザキャンパスにて月曜日17:10~18:30で実施いたします。

料金表(税込) ※入会時に入会金5,500円+入会登録料3,300円+月会費2ヶ月分+指定着代21,010円~(ユニフォーム上下・ソックス・ジャージ上)が必要です。

コース	<b>ク</b> ラス	学年	月会費(	月会費(週2回)		
	737	7+	平日	土日	/1公員(旭2日)	
	U-6クラス	年中·年長	8,470円	8,690円	11,770円~	
ベーシックコース	U-8クラス	小学1・2年生	9,020円	9,240円	12,540円~	
ハークックコース	U-10クラス	小学3・4年生	9,790円	10,010円	13,640円~	
	U-12クラス	小学5·6年生	9,790円	10,010円	13,640円~	
	チャレンジクラス	小学3·4年生				
\22±±— ¬	アドバンスクラス	小学5・6年生	12 F20FF		4.6.200FF	
選抜コース	セレクトクラス ゴールキーパークラス	小学5·6年生	13,530円	-	16,280円~	

※月会費(週2回)の詳細は、HPよりご確認ください。

指定着(税込) ※入会時にご購入いただきます。

商品	サイズ	価格					
ユニフォーム(上)		5,390円					
ユニフォーム(下)	120cm $\sim$ Lサイズ	4,730円	21,010円				
ジャージ(上)		8,360円	21,010				
ソックス	17 ∼ 30cm	2,530円					
ジャージ(下)※任意	 120cm ~ Lサイズ	5,830円	任意購入				

### 東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢

TEL:045-780-5109

【フロント受付時間】平日 14:00~21:00 土日祝 9:00~21:00 〒236-0043 神奈川県横浜市金沢区大川3-1 アディダスフットサルバーク横浜金沢内





# 東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢 2024年度スクールカレンダー

2024年1受入ソールカレンラー																				
		4	Aρ	ril					<b>5</b>	Ма	y					6	Jui	1e		
Ħ	月	火	水	木	金	<b>±</b>	B	月	火	水	木	金	<b>±</b>	Ħ	月	火	水	*	金	<b>±</b>
	1	2	3	4	5	6				1	2	3	4							1
	8	9	10	11	12	13	5	6	7	8	9	10	77	2	3	4	5	6	7	8
	15	16	17	18	19	20	7.2	13	14	15	16	17	18	9	10	11	12	13	14	15
	22	23	24	25	26	27	79	20	21	22	23	24	25		17	18	19	20	21	22
28	29	30					26	27	28	29	30	31			24	25	26	27	28	29
														<u>30</u>						
		7	Jul						Q	Au	auc	+				9	Son	temi	har.	
<b>B</b>	月	火	水	<b>水</b>	金	+		月	火	zk	yus   木	金	±	<b>B</b>	月	火	<i>sep</i> 水	木	金 金	<b>±</b>
								73	7	<i>7</i> , <i>1</i>			3				4			
-	8	2	<i>3</i>	11	5 12	0	4	5	6	7	1 8	2	10		9	<i>3</i>	11	5 12	6 13	- /
	15	16	17	18	12	7.0	4	<b>3</b>	13	14	15	16	10		7	17	18	12	20	76
	22	23	24	25	26	27	7.0	19	20	21	22	23	24	22	23	24	25	26	27	20
28	29	30	31	23	20	2/	2/	26	27	28	29	30	20	20	30	27	23	20	21	
20	27	30	31					20	21	20	27	30			30					
			Oct	tobe	er				11	No	vem						Dec	emi		
Ħ	月	10 火	Oct	tobe	er 金	±	Ħ	月	<b>11</b>	No:	vem 木	ber 金	±	Ħ	月	12 火	Dec	emi	ber	±
Ħ	月					± 5	Ħ	月		_			± 2	E ·	月 2					±
<i>E</i>	月 7	火	水	木	<b>金</b>	± 5 12	<i>3</i>	月 4		_		金		<i>E</i> 1		火	水	*	金	± 7
<i>6</i>	月 7 14	火 1	<i>z</i> k	<b>木</b> 3	<b>金</b>	£ 5 12 19	<i>3</i>	月 4 11	火	水	木	金 1		## 15	2	火 3	<i>z</i> k 4	<b>太</b> 5	<b>金</b>	# # # # # # # # # # # # # # # # # # #
6 13 20	月 7 14 21	火 1 8	<i>z</i> k  2  9	<b>水</b> 3 10	金 4 11	± 5 12 19 26	<i>5</i>	月 4 11 18	火 5	<i>zk</i>	<b>木</b>	金 1 8		## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##	2	火 3 10	zk 4 11	<b>太</b> 5 12	金 6 13	# # 14 21 28
6 13 20 27	14	火 1 8 15	**************************************	水 3 10 17	金 4 11 18	± 5 12 19 26	3 10 12 24		火 5 12	2K 6 13	才 7 14	金 1 8 15		## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##	2 9 16	火 3 10 17	**************************************	* 5 12 19	金 6 13 20	# 14 21 28
6 13 20 27	14 21	火 1 8 15 22	xk 2 9 16 23	** 3 10 17 24	金 4 11 18	± 5 12 19 26	3 10 1)	18	火 5 12 19	1k 6 13 20	木 7 14 21	金 1 8 15 22			2 9 16 23	火 3 10 17 24	**************************************	* 5 12 19	金 6 13 20	# # # # # # # # # # # # # # # # # # #
6 13 20 27	14 21	火 1 8 15 22 29	16 23 30	** 3 10 17 24 31	# 4 11 18 25	± 5 12 19 26	3 10 12 24	18	火 5 12 19 26	2k 6 13 20 27	才 14 21 28	# 1 8 15 22 29			2 9 16 23	火 3 10 17 24 31	11 18 25	** 5 12 19 26	金 6 13 20	± 14 21 28
6 13 20 27	14 21	火 1 8 15 22 29	16 23 30	水 3 10 17 24 31	全 4 11 18 25	5 12 19 26	3 10 1) 24	18	火 5 12 19 26	2k 6 13 20 27 Fel	オ 7 14 21 28	1 8 15 22 29	2 9 16 23 30		2 9 16 23	火 3 10 17 24 31	11 18 25 Ma	** 5 12 19 26	6 13 20 27	7 14 21 28
6 13 20 27	14 21	火 1 8 15 22 29	** 2 9 16 23 30  Jan **	** 3 10 17 24 31	金 4 11 18 25	# 5 12 19 26 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##	### ##################################	18	火 5 12 19 26	2k 6 13 20 27	才 14 21 28	# 1 8 15 22 29			2 9 16 23	火 3 10 17 24 31	11 18 25	** 5 12 19 26	金 6 13 20	± 14 21 28
6 13 20 27	21 28 月	火 1 8 15 22 29	水 2 9 16 23 30 Jar	** 3 10 17 24 31 ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	金 4 11 18 25	5 12 19 26	### ### ##############################	18 25	火 5 12 19 26 2 火	** 6 13 20 27 Fek	*  7 14 21 28  brua *	金 1 8 15 22 29	2 9 16 23 30		2 9 16 23 30	火 3 10 17 24 31	水 4 11 18 25 Maa	** 5 12 19 26 rch **	金 6 13 20 27	7 14 21 28
6 13 20 27	14 21	火 1 8 15 22 29 1 火	# 2 9 16 23 30 Jan # 8	* 3 10 17 24 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * *	金 4 11 18 25 25	5 12 19 26	3 10 1) 24	18 25 月 3	火 5 12 19 26	**  6  13  20  27  Fel.  **  **  5	*  7 14 21 28  brua *	金 1 8 15 22 29 0ry 金	2 9 16 23 30		2 9 16 23 30	火 3 10 17 24 31 3 火	** 4 11 18 25  Ma. **	* 5 12 19 26 rch *	金 6 13 20 27	7 14 21 28
## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##	21 28 月 6 13	火 1 8 15 22 29 1 火	# 2 9 16 23 30 Jan # 1 8 15	* 3 10 17 24 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * *	金 4 11 18 25 Ty 金 3 10	5 12 19 26	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##	18 25 月 3 10	火 5 12 19 26 2 火	**  6  13  20  27  Fel.  **  **  5  12	*  14 21 28  brua  *  6 13	金 1 8 15 22 29 17y 金	2 9 16 23 30		2 9 16 23 30	火 3 10 17 24 31 3 火	** 4 11 18 25  Ma. ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	* 5 12 19 26 rch * 6 13	金 6 13 20 27	7 14 21 28
## 6 13 20 27 ## 12 19 26	14 21 28 月 6 13 20	火 1 8 15 22 29 1 火 14 21	# 2 9 16 23 30 Jan # 1 8 15 22	* 3 10 17 24 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * *	金 4 11 18 25 金 3 10 17 24	5 12 19 26	### ### ### ### ### #### #### ########	18 25 月 3	火 5 12 19 26 2 火 4 11	**  6  13  20  27  Fel.  **  **  **  **  **  **  **  **  **	*  7  14  21  28  Drua  *  6  13  20	章 1 8 15 22 29 7 14 21	2 9 16 23 30	29 El 2 9 16	2 9 16 23 30 月 10 17	火 3 10 17 24 31 3 火 4 11	水 4 11 18 25 Man 水 5 12	** 5 12 19 26  rch ** 6 13 20	金 13 20 27 金 14	7 14 21 28
6 13 20 27 El 5 12 19 26	21 28 月 6 13	火 1 8 15 22 29 1 火	# 2 9 16 23 30 Jan # 1 8 15	* 3 10 17 24 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * *	金 4 11 18 25 Ty 金 3 10	5 12 19 26	### ##################################	18 25 月 3 10	火 5 12 19 26 2 火	**  6  13  20  27  Fel.  **  **  5  12	*  14 21 28  brua  *  6 13	金 1 8 15 22 29 17y 金	2 9 16 23 30		2 9 16 23 30	火 3 10 17 24 31 3 火	** 4 11 18 25  Ma. ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	* 5 12 19 26 rch * 6 13	金 6 13 20 27	7 14 21 28

スクール実施日



【欠席登録·振替登録】

毎月スクールカレンダーの初回スクール日よりご登録いただけます。(例)5月分は5月4日(土)より

### スクール運営ルール

中止の決定はクラス開始1時間前に致しますので、当スクールHPもしくはお電話にてご確認ください。

【小学生クラス】の場合、原則、雨天実施となります。

【幼児クラス】は雨天時はお休みとなります。

上記以外に、開始時刻の1時間前にスクール実施に危険があるとコーチが判断した場合は、中止とさせていただきます。

#### その他

【中止】施設の管理運営上やむを得ずスクール実施日を変更することがあります。

【休会・クラス変更】をされる場合は、前月10日が手続きの締め切りとなります。 【退会】をされる場合は、当月10日が手続きの締め切りとなります。

## 東急Sレイエス フットボールスクール 横浜金沢

TEL:045-780-5109

【フロント受付時間】平日 14:00~21:00 土日祝 9:00~21:00 〒236-0043 神奈川県横浜市金沢区大川3-1 アディダスフットサルパーク横浜金沢内



レイエス

